四 川 省 教 师 发 展 中 心

四川省教师发展中心

关于开展中小学“跨学科主题学习”

培训的通知

各市（州）教育主管部门：

为了贯彻落实《四川省教育厅办公室关于开展中小学“跨学

科主题学习”优秀案例征集评选活动的通知》相关内容，四川省

教师发展中心拟开展四川省中小学“跨学科主题学习”培训，现

将有关事宜通知如下。

一、培训时间

2023年 10月 30日

（上午 9：00—11：00 ；下午 15：00—17：00）

二、培训形式

在线培训

三、培训对象

全省中小学教师、教研人员

四、培训内容

— 2 —

（一）专题讲座：《 跨学科主题学习的设计与实施》

主讲人：北京师范大学教育学部副教授、硕士生导师 周序

（二）专题讲座：《如何进行跨学科主题学习：基于实践案

例的讨论》

主讲人：北京市朝阳区教育科学研究院教科所副所长 王迪

五、联系方式

联系人：彭建，电话：028-85548009

附件：参会二维码

四川省教师发展中心

2023年 10月 25日

— 3 —

附件

钉钉或微信扫码

观看地址：https://zykywd.aliwork.com/o/xszhibo